[image: ]
	招标与采购网会员协议

甲方：                        （签章）    乙方：   中招国信（北京）招标有限公司

一、甲、乙双方本着自愿、平等、公平、诚实、信用的原则，经友好协商，根据中华人民共和国有关法律、法规的规定签定本协议，由双方共同遵守。
二、请选择会员级别并打√：

	商务VIP
	收费标准：□6800元/年  优惠推荐  □12000元/两年 □13600元/三年 □20000元/五年

	开通招标公告、中标公示、询价信息的权限，包含建筑,公路,铁路,港口,水利,电力,矿山,冶金,石油,化工,市政,通信,机电,电子智能,消防等行业分类，各类工程的勘察、设计、施工、监理以及与工程建设有关的设备、材料采购等工程、物资招标信息以及各种生产、生活物资采购的信息，审计、保险、物业、保安等各服务类的招标信息、采购信息、招标预告、询比价信息和中标信息的检索、查询、订阅等会员服务权限。尊享商务中心招标关键词一站式订阅服务、项目收藏、中标监控、发布产品、信息置顶及信息推荐等增值服务。同时开设了人工客服一对一专业服务、邮件、微信订阅、微信公众号、中标参考等增值服务。并颁发招标与采购网“商务VIP”会员电子证书。

	白银VIP
	收费标准：□10800元/年  优惠推荐  □20000元/两年  □21600元/三年 □30000元/五年

	在享有商务VIP会员权限的基础上，根据各地方发改委每年公布项目名单，提供项目招标前3到18个月内的报批、立项、环评、设计阶段的拟在建项目信息，其信息包括：项目概况、投资总额、工程建设地点、建设周期、重点采购设备，以及业主、设计院部分项目负责人、参与人、联系人的联系方式等。提供2家竞争对手中标监控服务，并加入招标与采购网可信供应商数据库。在项目投放过程中把项目上游、中游、下游进展过程中的招标、中标进行链条式展现。会员单位尊享7天搜索页广告推广，开通业主邀请招标、业主或总包商直接采购等信息查询服务。享有招标与采购网电子认证服务，颁发白银VIP会员电子证书。

	钻石VIP
	收费标准：□16000元/年  优惠推荐  □30000元/两年 □32000元/三年 □45000元/五年

	在享有白银VIP会员权限的基础上开通重点项目权限，根据国家发改委、建设厅等部门直接报批的重大建设项目，其中投资金额达到亿元的项目占到60%。我网会不定期跟进项目建设情况，并将有价值的跟进信息进行公示。主要内容包括：项目建设概况、资金来源、主管审批单位、项目周期、投资总额、业主联系人、联系电话等，同时项目的拟重点采购设备（名录）、关联工程信息、已完成招标的中标情况，以及业主、设计院部分项目负责人，参与人的联系方式等都会不定期跟进更新。同时享有六大系统业主通讯录在线查询功能，提供2家竞争对手中标分析服务，颁发“钻石VIP”专享会员证书，并加入“招标与采购网优质供应商数据库”，享受对特定业主采购的优先推荐的权益。

三、甲方同意加入乙方负责运营的招标与采购网（www.zbytb.com）的         （级别）会员，服务期限为    年，会员服务期限      年      月       日至       年      月     日，共计人民币                           元整。
4、 乙方开户银行及账号：
	收
款
信
息
	单位名称
	中招国信（北京）招标有限公司
	微
信
扫
码
	[image: QQ图片20230420102714]

	开 户 行
	平安银行北京亚奥支行

	账    号
	1500 0109 0889 67

	行    号
	3071 0000 3248

	同意协议双方的权利和义务，可微信在线充值，也可微信扫码支付！

五、协议于甲方签订回传后或乙方收到甲方付款后生效。
六、电子协议与本协议具有同等法律效力，若两者有冲突，以本协议为准。
七、甲方在协议生效后尽快登陆会员商务中心完善自身资料，甲方对其发布内容的真实性、有效性、准确性承担全部法律责任。
八、乙方需要对甲方相关的招标采购信息无限期进行全网搜索整理，并收录到乙方网站数据库进行展示，以便甲方及需求单位查询和订阅。
九、甲方在开通会员权限后需按照公告要求及流程办理参与项目手续。
[bookmark: _GoBack]十、协议生效或权限开通后甲方在任何时候自愿退会，会员费不予退还。
十一、服务权限以公告下方展现的级别要求为准,如需享用高权限服务须按要求完成会员升级。
[image: 图片1]十二、如甲方提交的企业信息有变更（如更名、注销等），应及时通过传真或电子邮件等方式通知乙方，并办理相关手续。
十三、本协议履行中发生的任何争议，双方应友好协商解决；协商不成，任何一方可向乙方所在地人民法院提起诉讼。
甲 方：                     (盖章/签字)	   乙 方：中招国信（北京）招标有限公司
地 址：                                   地 址：北京市石景山区中铁创业大厦
联系人：                                  委托代理人：王 越

 2023 年    月    日

联系人：王越              Tel：010-59435680 /13681224795             Email：wangyue@zbytb.com
image2.jpeg
BIFSEEFE

image3.png

image1.png
S JE IBifS M